一 般 競 争 入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

令和　　年　　月　　日

善通寺市長　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印
[bookmark: _GoBack]（※紙入札の場合は必ず押印してください。）

令和７年１０月７日付で一般競争入札公告のありました複合機による複写サービス（善通寺市立小中学校）の入札に参加したいので、入札参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、入札公告の第５の要件を満たしていること、並びに本申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

(１)　提出する書類の目録

・会社等が地方公共団体等において過去10年間に実施した複合機による複写サービスの実績

本件に関する問合せ先
部　署　名：
担当者氏名：
電話番号：
e-mail：

4